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Rubros de los Ingresos

INGRESOS CORRIENTES
4 DERECHOS
43 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
43-17 AGUA POTABLE
43-17-01 SERVICIO DE AGUA POTABLE

43-17-01-01 CONSUMO TASA 0%
43-17-01-02 CONSUMO TASA 16%
43-17-01-03 CONTRATOS
43-17-01-04 MEDIDORES
43-17-01-05 VALVULAS
43-17-01-06 MATERIAL DE INSTALACION

43-17-01-07 DERECHO DE INCORPORACION A RED
DE AGUA POTABLE

43-17-01-08 DERECHO DE INCORPORACION DE
FRACCIONAMIENTOS A RED DE AGUA POTABLE

43-17-01-09 RECONEXIONES

43-17-01-10 CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO

43-17-01-11 BAJA TEMPORAL

43-17-01-12 MANO DE OBRA DE INSTALACION
43-17-02 SERVICIO DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO

43-17-02-01 CUOTA POR DESCARGA

43-17-02-02 MATERIAL DE INSTALACION

43-17-02-03 DESASOLVE

43-17-02-04 MANO DE OBRA DE INSTALACION
43-17-03 SANEAMIENTO

43-17-03-01 CUOTA POR SANEAMIENTO
43-17-04 OTROS

43-17-04-01 FACTIBILIDAD DE SERVICIOS

SMAP FRESNILLO

Zacatecas

Del 01/0ct./2019 Al 31/dic./2019

Ingreso Estimado

$97.405,064.00
$97,115,063.00
$97,115,063.00
$95,979,294.52
$56,962,665.28
$30,512,896.72
$768,131.52
$1,000.00
$1,000.00
$3,500.00

$100.00

$7,000,000.00

$600,000.00
$80,000.00
$1.00
$50,000.00
$503.00
$1.00
$500.00
$1.00

$1.00
$100,000.00
$100,000.00
$1,035,265.48
$1.00

Ampliaciones /
(Reduciones)

$0.00

$0.00

$0.00
-$145,000.00
$0.00

$0.00
$140,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$345,000.00

-$120,000.00
$180,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$145,000.00

$0.00

Ingreso
Modificado

$97.405.064.00
$97,115,063.00
$97,115,063.00
$95,834,294.52
$56,962,665.28
$30,512,896.72
$908,131.52
$1,000.00
$1,000.00
$3,500.00

$100.00

$6,655,000.00

$480,000.00
$260,000.00
$1.00
$50,000.00
$503.00
$1.00
$500.00
$1.00

$1.00
$100,000.00
$100,000.00
$1,180,265.48

$1.00

Ingresos
Devengados

$26.886,724.82
$26,816,345.54
$26,816,345.54
$26,552,637.06
$17,720,635.04
$7,282,904.91
$166,834.49
$0.00

$0.00

$689.99

$0.00

$1,161,306.70

$118,740.64
$101,266.67
$0.00
$258.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$263,708.48

$0.00

rowauu Sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econémica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto

hora de Impresién

Ingresos
Recaudados

$26.886,724.82
$26,816,345.54
$26,816,345.54
$26,552,637.06
$17,720,635.04
$7,282,904.91
$166,834.49
$0.00

$0.00

$689.99

$0.00

$1,161,306.70

$118,740.64
$101,266.67
$0.00
$258.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$263,708.48

$0.00

Fechay | 20/ene./2020

Avance de

Recaudacién
(Recaudacion /
Estimacién)

27.70 %
3110 %
23.86 %
18.37 %
0.00 %
0.00 %
19.71 %

0.00 %

17.45 %

2473 %
38.94 %
0.00 %
0.51 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
22.34 %

0.00 %

08:35a. m.

Ingresos
Excedentes

-$70.518.339.18
-$70,298,717.46
-$70,298,717.46
-$69,426,657.46
-$39,242,030.24
-$23,229,991.81
-$601,297.03
-$1,000.00
-$1,000.00
-$2,810.01

-$100.00

-$5,838,693.30

-$481,259.36
$21,266.67
-$1.00
-$49,741.38
-$503.00
-$1.00
-$500.00
-$1.00

-$1.00
-$100,000.00
-$100,000.00
-$771,557.00

-$1.00
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43-17-04-02 AGUA TRATADA

43-17-04-03 CUOTA PARA PAGO DE DERECHOS DE
EXTRACCION

43-17-04-04 CUOTA PARA MANTENIMIENTO DE RED
43-17-04-05 CONSTANCIAS
43-17-04-06 REPOSICION DE RECIBO
43-17-04-08 SUMINISTRO DE AGUA PIPA
43-17-04-10 OTROS
45 ACCESORIOS DE DERECHOS

45-01 ACTUALIZACIONES

45-02 RECARGOS

45-03 MULTAS FISCALES

INGRESOS CORRIENTES
2 INGRESOS DE CAPITAL

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES. Y PENSIONES Y JUBILACIONES

91 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
91-1 TRANSFERENCIAS INTERNAS DE LIBRE DISPOSICION
91-1-01 TRANSFERENCIA POR SUBSIDIO MUNICIPAL
91-1-02 REINTEGRO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA
INGRESOS DE CAPITAL

TOTAL

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Tributarios

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y
LAS TRANSACCIONES

IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

SMAP FRESNILLO

Zacatecas

Del 01/0ct./2019 Al 31/dic./2019

rowauu Sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econémica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto

Fechay | 20/ene./2020

hora de Impresién | 08:35 a. m.
$1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$1.00
$1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$1.00
$10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$10,000.00
$120,000.00 $145,000.00 $265,000.00 $63,724.29 $63,724.29 24.04 % -$56,275.71
$3,000.00 $0.00 $3,000.00 $659.76 $659.76 21.99 % -$2,340.24
$3,200.00 $0.00 $3,200.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$3,200.00
$899,062.48 $0.00 $899,062.48 $199,324.43 $199,324.43 2217 % -$699,738.05
$290,001.00 $0.00 $290,001.00 $70,379.28 $70,379.28 2426 % -$219,621.72
$1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$1.00
$250,000.00 $0.00 $250,000.00 $66,911.87 $66,911.87 26.76 % -$183,088.13
$40,000.00 $0.00 $40,000.00 $3,467.41 $3,467.41 8.66 % -$36,532.59
$97,405,064.00 $0.00 $97,405,064.00 $26,886,724.82 $26,886,724.82 27.60 % -$70,518,339.18
$11.394.936.00 $0.00 $11.394.936.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$11.394.936.00
$11,394,936.00 $0.00 $11,394,936.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$11,394,936.00
$11,394,936.00 $0.00 $11,394,936.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$11,394,936.00
$9,000,000.00 $0.00 $9,000,000.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$9,000,000.00
$2,394,936.00 $0.00 $2,394,936.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$2,394,936.00
$11,394,936.00 $0.00 $11,394,936.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$11,394,936.00
$108,800,000.00 $0.00 $108,800,000.00 $26,886,724.82 $26,886,724.82 2471 % -$81,913,275.18
Ampliaciones / Ingreso Ingresos Ingresos Reé;,:::zigﬁ Ingresos
Ingreso Estimado (Reduciones) Modificado Devengados Recaudados (Reé:::;:'aa(;ig:] ; Excedentes
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 < $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 < $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 <% $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9 $0.00
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IMPUESTOS ECOLOGICOS
ACCESORIOS DE IMPUESTOS
OTROS IMPUESTOS

IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE
INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS
FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O
PAGO

Subtotal Tributarios

No Tributarios

DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
APROVECHAMIENTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
Subtotal No Tributarios

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE
SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Subtotal Otros

Total

SMAP FRESNILLO

Zacatecas

Del 01/0ct./2019 Al 31/dic./2019

rowauu Sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econémica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto

Fechay | 20/ene./2020

hora de Impresién

08:35a. m.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00
$97,405,064.00 $0.00 $97,405,064.00 $26,886,724.82 $26,886,724.82 27.60 9% -$70,518,339.18
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00
$97,405,064.00 $0.00 $97,405,064.00 $26,886,724.82 $26,886,724.82 27.60 o, -$70,518,339.18
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$11,394,936.00 $0.00 $11,394,936.00 $0.00 $0.00 0.00 % -11,394,936.00
$11,394,936.00 $0.00 $11,394,936.00 $0.00 $0.00 0.00 % -11,394,936.00
$108,800,000.00 $0.00 $108,800,000.00 $26,886,724.82 $26,886,724.82 24711 % -81,913,275.18
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